
UCHWAŁA NR XXVII/252/20 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Seniorów Miasta Kościerzyna uchwalonego uchwałą nr 
VII/48/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 lutego 2019 roku w sprawie zatwierdzenia składu 

osobowego Rady Seniorów Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z poźn. zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 października 
2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna oraz §5 oraz §512 ust. 2 lit. b. Statutu Rady 
Seniorów Miasta Kościerzyna, który stanowi załącznik do Uchwały nr XVI/120/15 Rady Miasta Kościerzyna 
z dnia 30 września 2015 roku w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/287/12 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 
24 października 2012 r. w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Kościerzyna oraz nadania statutu Radzie 
Seniorów Miasta Kościerzyna.Rada Miasta Kościerzyna, na wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1.  W skład Rady Seniorów Miasta Kościerzyna powołuje się członka, Jarosława Rejmera, zgłoszonego 
przez Burmistrza Miasta Kościerzyna. 

§ 2.  Skład osobowy Rady Seniorów Miasta Kościerzyna: 

1) Marian Glok, 

2) Urszula Grulkowska – Tuszkowska, 

3) Brunon Kreft, 

4) Danuta Kurszewska, 

5) Wojciech Pestka, 

6) Halina Polak, 

7) Mirosława Skwierawska, 

8) Bogdan Szwoch, 

9) Jadwiga Zwara, 

10) Jarosław Rajmer - członek wyznaczony przez Burmistrza, 

11) Ignacy Kostuch - członek wyznaczony przez Burmistrza, 

12) Andrzej Zemło - członek wyznaczony przez Burmistrza, 

13) Eugeniusz Redzimski - członek wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta, 

14) Zbigniew Stencel - członek wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta, 

15) Czesław Wolski - członek wyznaczony przez Przewodniczącego Rady Miasta. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kościerzyna. 

Id: 71A0339E-AC6A-4D46-B573-797EA0E36C1C. Podpisany Strona 1



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 

Id: 71A0339E-AC6A-4D46-B573-797EA0E36C1C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W związku ze śmiercią radnego Rady Seniorów Miasta Kościerzyna III kadencji na wniosek Burmistrza
Miasta Kościerzyna do składu Rady powołuje się nowego członka – Jarosława Rajmera.

Id: 71A0339E-AC6A-4D46-B573-797EA0E36C1C. Podpisany Strona 1




